
ZARZĄDZENIE NR B.0050.360.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 21 ust. 2 uchwały 
nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2025 roku, poz. 337 z późn. zm.) w związku 
z § 21 ust. 3 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
126.533,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany tabeli nr 4 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 
2025 rok” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: „Dochody i wydatki 
z Funduszu Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok” (z 
późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 105.241.938,38 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 128.373.531,24 zł. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 66,53

66,53

2100 66,53

2.

126 467,00

2010 126 376,00

2010 91,00

126 533,53

Zmniejszenia Zwiększenia

* Dochody bieżące:

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Paragraf

750 Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiato-gminnym) 
ustawami

Dochody w złotych
Nazwa

Nazwa

§ 2

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.199.5.2025 z dnia
05.11.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa
(cz.83, poz. 15), przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Lp.

Razem

Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.360.2025

z dnia 13 listopada 2025 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

Dział Paragraf

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiato-gminnym) 
ustawami

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina855

Rozdział

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.203.9.2025 z dnia
03.11.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa
(cz.83, poz. 34), przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Wydatki w złotych

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 1



1. 750 66,53

75011 66,53

66,53

66,53

66,53

66,53

2. 855 217 376,00

2.1. 85502 126 376,00

126 376,00

126 376,00

126 376,00

2.2. 85503 91 000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

217 442,53

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od 
niczh naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

zadania zlecone

Razem

a) Nadanie numeru PESEL

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

1. Wydatki jednostem budżetowych, 
w tym na:

Karta Dużej Rodziny 

* Wydatki bieżące:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

* Wydatki bieżące

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:

a) Świadczenia rodzinne

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 138 000,00 138 000,00

60016 138 000,00 138 000,00

1 500,00 138 000,00

1 500,00 138 000,00

1 500,00 138 000,00

1 500,00 136 500,00

1 500,00

136 500,00

136 500,00

86 000,00

30 000,00

20 500,00

2. 750 5 400,00 5 400,00

75023 5 400,00 5 400,00

5 400,00 5 400,00

5 400,00 5 400,00

5 400,00 5 400,00

3. 630 188,18 188,18

63003 188,18 188,18

188,18 188,18

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych , 
w tym:

Turystyka

a) Wykonanie nowego parkingu przy 
ul. Bema 5 i Lewandowskiego 4 w 
Kuźni Raciborskiej

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

b) Utwardzenie drogi, odtworzenie 
drogi do pół po ulewach. Działka nr 
142 Jankowice

c) Utwardzenie drogi, działka nr 73 
Jankowice, na odległości ok. 120m

Drogi publiczne gminne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Remonty dróg gminnych 

b) Remont kanalizacji deszczowej w 
drogach gminnych

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

RozdziałDział Paragraf Nazwa

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.360.2025

z dnia 13 listopada 2025 roku

§ 1

Transport i łączność

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

* Wydatki bieżące:

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 1



188,18 188,18

188,18 188,18

4. 758 2 000,00

75818 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

900 2 000,00

90095 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

5. 852 7 500,00 7 500,00

85228 7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

85295 7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

153 088,18 153 088,18

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

a) Usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

a) Utrzymanie fontanny gminnej

a) Wąskim torem od przeszłości do 
przyszłości INTERREG Polska 
Czechy

1. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na:

Gospodarka komunalna i ochrony 
środowiska

Pozostała działalność

Razem

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Rezerwa ogólna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

* Wydatki bieżące:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa Plan

1 2 3 4

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 221 292,09

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 221 292,09

2. 600 Transport i łączność 3 586,84

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 3 586,84

3. 750 Administracja publiczna 131 223,00

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 131 223,00

4.
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 313,00
I. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
sfinansowanie kosztów prowadzenia rejestru wyborców 2 600,00
II. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 127 713,00

5. 752 Obrona narodowa 65 432,67

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst

400,00
II. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z przygotowaniem i nadzorowaniem 
przebiegu kwalifikacji wojskowej 1 924,67
III. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 
realizację zadań zleconych (w rozdziale 75295) 63 108,00

6. 801 Oświata i wychowanie 83 145,66
I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone - 
na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 83 145,66

7. 851 Ochrona zdrowia 1 480,00
I. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 1 480,00

8. 852 Pomoc Społeczna 33 116,41
I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone, 
na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej 25 797,91

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2025  ROK                        
(w złotych)

Burmistrza nr B.0050.360.2025
z dnia 13 listopada 2025 roku

Strona 1

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 1



II. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (pozostała działalność) 7 318,50

9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

I. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - na dodatek węglowy 3 060,00

10. 855 Rodzina 4 421 119,00

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone, 
w tym na: 4 421 119,00

1. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 345 674,00

2. Karta Dużej Rodziny 600,00

3. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów - Wspieranie rodziny 74 845,00

OGÓŁEM     DOTACJE 5 093 768,67
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze 130 313,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 963 455,67

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 218,00

75011 Urzędy wojewódzkie 218,00
1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  
udostępnianie danych 218,00

2. 855 Rodzina 121 070,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 121 000,00
1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 
alimentacyjnych 121 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00
1. Dochody z tytułu zwrotu za wydanie duplikatu Karty Dużej 
Rodziny 70,00

Razem: 121 288

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2025 rok (w złotych)

II. Plan dochodów na 2025 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Strona 2

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział                   Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 221 292,09

01095 Pozostała działalność 221 292,09
* Wydatki bieżące: 221 292,09
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 221 292,09
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 511,12
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 218 780,97

2. 600 Transport i łączność 3 586,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 586,84
* Wydatki bieżące: 3 586,84
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 586,84
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 586,84

3. 750 Administracja publiczna 131 223,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 223,00
* Wydatki bieżące: 131 223,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 131 223,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 309,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 914,00

4. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 313,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 600,00

* Wydatki bieżące: 2 600,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 713,00
* Wydatki bieżące: 127 713,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 250,00
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 52 463,00
2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 797,14
2.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 665,86

5. 752 Obrona narodowa 65 432,67

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00
* Wydatki bieżące 400,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 924,67
* Wydatki bieżące 1 924,67
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 924,67
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,44
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 424,23

Strona 3

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 3



75295 Pozostała działalność 63 108,00
* Wydatki bieżące 63 108,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 63 108,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 108,00

6. 801 Oświata i wychowanie 83 145,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

83 145,66

* Wydatki bieżące: 83 145,66
1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 9 530,04
a) Dotacja celowa z budżetu dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Budziskach na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 530,04

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 73 615,62
2.1. Wydatki związane  realizacją ich statutowych zadań 73 615,62

7. 851 Ochrona zdrowia 1 480,00

85195 Pozostała działalność 1 480,00
* Wydatki bieżące: 1 480,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 480,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:

480,00

a) Pozostałe wydatki 480,00

8. 852 Pomoc Społeczna 33 116,41

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 25 797,91
* Wydatki bieżące: 25 797,91
1. Świadczenia społeczne 25 416,66
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 381,25
2.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 381,25

85295 Pozostała działalność 7 318,50
* Wydatki bieżące: 7 318,50
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 318,50
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 318,50

9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00
* Wydatki bieżące: 3 060,00
1. Świadczenia społeczne, w tym: 3 000,00
a) Dodatek węglowy 3 000,00
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60,00
2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 60,00
a) Dodatek węglowy 60,00

10. 855 Rodzina 4 421 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 345 674,00

* Wydatki bieżące: 4 345 674,00

Strona 4

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 4



1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 507 124,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 487 956,99
a) Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 375 484,00
podopiecznych 375 484,00
b) Świadczenia rodzinne 103 805,00
c) Fundusz alimentacyjny 6 950,00
e) Świadczenia rodzicielskie 870,00
f) Za życiem 248,00
g) Świadczenie wychowawcze 599,99
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:

19 167,01

a) Świadczenia rodzinne 17 767,00
b) Świadczenie wychowawcze 1 400,01
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 3 838 550,00
a) Świadczenia rodzinne 3 420 680,00
b) Fundusz alimentacyjny 219 000,00
c) Świadczenia rodzicielskie 157 370,00
d) Za życiem 8 000,00
e) Świadczenie wychowawcze 33 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00
* Wydatki bieżące 600,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 600,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

74 845,00

* Wydatki bieżące: 74 845,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 74 845,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 845,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 5 093 768,67
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze 130 313,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 963 455,67

Strona 5

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 223,61

75011 Urzędy wojewódzkie 223,61
* Dochody bieżące: 223,61

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

223,61

2. 758 Różne rozliczenia 382 834,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 382 834,00

* Dochody bieżące: 382 834,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

382 834,00

3. 801 Oświata i wychowanie 1 999,24

80153
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 999,24

* Dochody bieżące: 1 999,24

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 999,24

4. 852 Pomoc społeczna 6 407,15

85295 Pozostała działalność 6 407,15

* Dochody bieżące: 6 407,15

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 407,15

5. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)

Burmistrza nr B.0050.360.2025
z dnia 13 listopada 2025 roku

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 1



* Dochody bieżące: 6 701,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 701,00

Ogółem dochody 398 165,00

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 223,61

75011 Urzędy wojewódzkie 223,61
* Wydatki bieżące: 223,61
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 223,61
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na: 223,61
a) Nadanie nr PESEL 223,61

2. 801 Oświata i wychowanie 384 833,24

80101 Szkoły podstawowe 279 051,36

* Wydatki bieżące: 279 051,36

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 279 051,36

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 233 634,40
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 45 416,96

80104 Przedszkola 94 532,64

* Wydatki bieżące: 94 532,64

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 94 532,64

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 946,91
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 28 585,73

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 250,00

* Wydatki bieżące: 9 250,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 250,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 250,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 999,24
* Wydatki bieżące: 1 999,24
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 999,24
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 999,24

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 2



3. 852 Pomoc społeczna 6 407,15
85295 Pozostała działalność 6 407,15

*Wydatki bieżące: 6 407,15

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
6 188,15

a) Zasiłek okresowy 2 700,00

b) Zasiłek stały 3 488,15

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 219,00

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 219,00

a) Składki na ubezpieczenia zdrowotne 219,00

4. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

*Wydatki bieżące: 6 701,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
6 618,95

a) Świadczenia rodzinne 2 685,65

b) Świadczenia rodzicielskie 3 933,30

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 82,05

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym na: 82,05

a) Świadczenia rodzinne 82,05

Ogółem wydatki 398 165,00

Id: DE474E6B-1A24-45AB-8487-68509AF8CF60. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.360.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7


